
Preisliste 
 

Künstler 
 
Kinder - Mitmach - Zirkus: (Dauer ca. 45 min)  130 € 

Kindergeburtstag:  95 €  

Kinderschminken pro Stunde:  60 €  

Ballonclown pro Stunde:  100 €  

GymAttack 500 € 
 

Aktionsgeräte 
 
Astronautentrainer ein Tag: 
(inkl. Auf- und Abbau sowie Betreuung zzgl. Fahrtkosten)  

380 €  

+ jeder weitere Tag  280 €  

Hüpfburg ein Tag 80 € 

Kistenklettern ein Tag: 
(inkl. Auf- und Abbau zzgl. Fahrtkosten)  

400 €  

+ jeder weitere Tag  300 €  

Betreuung Kistenklettern 2 Stunden:  280 €  

+ jede weitere Stunde  28 €  

Bungee-Trampolin ein Tag: 
(inkl. Auf- und Abbau zzgl. Fahrtkosten)  

1950 €  

+ jeder weitere Tag  1800 €  
 

Sonstiges 
 

Buttonmaschine pro Tag: 
(inkl. 20 Buttonrohlinge)  

25 €  

Buttonrohlinge pro Stück:  0,60 €  

Buttonrohlinge pro 100 Stück:  50,00 €  

Ballons mit Gasflasche pro Tag: 
(inkl. 20 Ballons)  

25 €  

+ weitere Ballons pro Stück:  1,00 €  

Ballons pro 100 Stück:  85,00 €  
 

Fahrtkosten 
 

Ab dem 10. Kilometer pro km  0,50 €  
 
Gültig bis 31.12.2008 


